دومین اجلاس بین‌المللی جاده ابریشم

نمایندگان سازمانها و ادارات ملی جهانگردی کشورها، سازمانهای بین‌المللی و بخش خصوصی ۲۷ کشور در ۲۲-۲۴ آوریل ۱۹۹۷ (۴-۲ اردیبهشت ۱۳۷۶) با هدف مشترک احیای جاده افسانه‌ای ابریشم از طریق جهانگردی، در تهران گرد هم آمدند. اجلاس مزبور مشترکاً توسط سازمان جهانی جهانگردی، یونسکو و جمهوری اسلامی ایران برگزار گردید. اهداف اصلی نشستها، توسعه و گسترش تفاهم بین‌المللی و تبادلات فرهنگی در منطقه جاده ابریشم و نیز بین کشورهای مسیر جاده ابریشم و سایر نقاط جهان از طریق توسعه پایدار جهانگردی و در عین حال کمک به شکوفایی و رشد اقتصادی و اجتماعی منطقه جاده ابریشم بود.